



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

برای هر کس آرزو خیر می کنیم

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ.
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

ایمان بزرگترین نعمت و زیبا ترین چیز برای انسانیت است. این چیزی دیگری است هنگامی که ایمان مسلمان قوی تر است. حضرت پیامبر (ﷺ) مان تعریف می کند مؤمن چگونه است. کسانی که می گویند "لا اله الا الله محمد رسول الله" وارد اسلام شده اند، اما ایمان چیزی دیگری است. قوی تر است.

یک آیه وجود دارد که می گوید: "شما ایمان نیاورده اید، ولی بگویید مسلمان شده ایم"، زیرا ایمان هنوز به قلب شما وارد نشده است. خیلی چیزهای وجود دارند که با ایمان ربط دارند و یکی از آنها آرزو کردن برای برادر مسلمان شما، برادر مؤمن شما، آنچه را که برای خودت آرزو می کنید، از الله نیز آرزو خیر برای او کنید. مؤمن صفت گفتن: "اجازه بدهید من آن را داشته باشم و او آن را هرگز نداشته باشد"، ندارد. مؤمن هرگز این صفت را ندارد. اگر یک انسان فکر کند؛ "اجازه دهید این آدم مثل من هم باشد. بگذار او بهتر از من باشد. الله به او بیشتر عطا کند"، شما چیزی را از دست نمی دهید، هیچ چیز از جیب شما بیرون نمی آید. حضرت پیامبر (ﷺ) مان می گوید که فقط یک آرزو است. از ایمان است که هر کس را بهتر از شما ببینید.

این فقط برای پول نیست، بلکه نیز براینکه انسان ها در راه هدایت و همه در مسیر رست باشند، است. از ایمان است برای دیگران آرزو کردن که الله آنها را از مراقب گناه شدند و انجام دادند کارهای بد محافظت کند. به همین دلیل است که (ما) می بینیم وضعیت کل دنیا اسلام چطور است. (ما) از الله برای آنها هدایت را می خواهیم، از الله می خواهیم که آنها خوب باشند، و از شر و از راه های بد دور باقی بمانند. چونکه این نیز برای ما مفید است، خوب است که انسان های اطراف مان زیبا باشند. اگر انسان های بد در همه جا ها باشند، نیز به شما آسیب می رسانند.

ایمان یعنی که عقل دارین. هنگامی که انسان ها عقل دارند، بهتر می فهمند که دستورات الله جل جلاله (ﷻ) و سخنان حضرت پیامبر (ﷺ) مان چه قدر بسیار زیبا هستند. بنابراین، انشاءالله برای هر کس خیر را آرزو می کنیم. انشاءالله همه هدایت شوند، و در راه رست باشند. (ما) از الله خیر دنیوی (مادی) و معنوی برای مؤمنان و بندگان مسلمان آرزو می کنیم.

و من الله التوفيق.



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

الفاتحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی
۲۷ جمادی الآخر ۱۴۳۹، درگاه اُکبابا، فجر